
Vystoupení na Integře 2004 
Foto 

 
Datum 29. června 2004  
   

Pořádal Lucius Brno - Líšeň 
   

Zúčastnili se Koža Bojující  
 Donny Bojující  
 Paťa Bojující  
 Kalif  Bojující  
 Worlík  Bojující  
 Doupina Bojující  
 Honzík Bojující  
 Pepíček Bojující  
 Jiřka Bojující  
 Jája Fotící 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Úterý 29. června 2004 

   Tak tahle akce vznikla velice zajímavým způsobem. Protože jsme měli pocit, že se o Nás 
mnoho neví, přemýšleli jsme nad nějakým malým prezentačním vystoupení. Naším snem bylo 
vystoupit v Černovicích na psychině na akci „Mezi ploty", ale až zas tolik jsme si nefandili 
a hledali jsme tedy jiné řešení. Tím bylo tedy vystoupení pro gymnázium tělesně postižených 
„Integra". Vystoupili jsme se stejným šermířským vystoupením jako na čaroďkách ve Slatině, 
jenom bordel jsme dělali menší, a večer jsme udělali čtvrthodinovou plivačku a přesto jsme 
diváky uchvátili. A užitek to mělo více než dobrý, především pro Nás. Na této akci jsme poznali 
Karla Popelku, který tu dělal zvukaře, jenž Nám následně zajistil nejedno vystoupení. Myslím 
tím angažmá na hradě Veveří.  

 
klf 


